
CONTPAQ i ICATECH 2019- 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Ene/2020

del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

0000-1240-000 BIENES MUEBLES Saldo inicial : 25,553,383.82 
 
0000-1241-000 MOBILIARIO y Equipo de Admon Saldo inicial : 5,554,160.74 
 
1241-1000-001 Mobiliario y Equipo Icatech Saldo inicial : 2,625,272.37 
30/Oct/2019 Egresos 233  01 REFRIGERADOR Y CONGE.. F/2019216 8,999.00 2,634,271.37 

Total: 8,999.00 0.00 2,634,271.37 
 
1241-1000-002 Eq de Computo y de Tec de la Información Saldo inicial : 2,928,888.37 

Total: 0.00 0.00 2,928,888.37 
 
1241-1000-003 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informac Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1241-1000-008 Mobiliario y Eq Meoqui Icatech Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1241-1000-018 mobiliario y equipo icatech Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total MOBILIARIO y Equipo de Admon.. 8,999.00 0.00 5,563,159.74 
 
0000-1242-000 MOBILIARIO y Equipo Educacional y Recreativo Saldo inicial : 326,422.01 
 
1242-1000-001 Equipos y Aparatos Audiovisuales Saldo inicial : 151,113.20 

Total: 0.00 0.00 151,113.20 
 
1242-1000-003 Cámaras Fotograficas y de Video Saldo inicial : 9,000.00 
14/Oct/2019 Egresos 115  01 SIST DE VIDEO VIGILANCIA..F/95 10,208.00 19,208.00 

Total: 10,208.00 0.00 19,208.00 
 
1242-1000-009 Otro Mobiliario y Eq. Educacional y Recreativo Saldo inicial : 166,308.81 
16/Oct/2019 Egresos 132  01 TARJA CAERO INOX CAL 1.. F/1616 8,000.00 174,308.81 

Total: 8,000.00 0.00 174,308.81 
 
 

Total MOBILIARIO y Equipo Educacio.. 18,208.00 0.00 344,630.01 
 
0000-1244-000 VEHICULOS Y EQUIPO de Transporte Saldo inicial : 8,754,420.07 
 
1244-1000-001 Automoviles y Equipo Terrestre Saldo inicial : 8,404,487.72 
01/Oct/2019 Diario 40  01 CAMION PICK UP RAM-250.. F/38330 178,000.00 8,226,487.72 
01/Oct/2019 Diario 40  01 SEDAN CRUZE 2010 GM C.. F/A873 206,070.00 8,020,417.72 
01/Oct/2019 Diario 40  01 PICK UP RAM 1500 2002 D.. F/10413 143,439.00 7,876,978.72 
01/Oct/2019 Diario 40  01 CAM. F-150 PICKUP 2003 F.. F/17934 162,000.00 7,714,978.72 
26/Nov/2019 Egresos 138  01 NP300 NISSAN 2020 PLATA.. F/AJM300 320,150.00 8,035,128.72 
26/Nov/2019 Egresos 139  01 AVEO 4PTAS PAQ B 2020 C.. F/AUN9751 205,375.78 8,240,504.50 
26/Nov/2019 Egresos 139  01 AVEO 4PTAS PAQ B 2020 C.. F/AUN9752 205,375.78 8,445,880.28 
26/Nov/2019 Egresos 139  01 AVEO 4PTAS PAQ B 2020 C.. F/AUN9753 205,375.78 8,651,256.06 
26/Nov/2019 Egresos 139  01 AVEO 4PTAS PAQ B 2020 C.. F/AUN9754 205,375.78 8,856,631.84 
26/Nov/2019 Egresos 139  01 AVEO 4PTAS PAQ B 2020 C.. F/AUN9755 205,375.78 9,062,007.62 
26/Nov/2019 Egresos 139  01 AVEO 4PTAS PAQ B 2020 C.. F/AUN9756 205,375.78 9,267,383.40 
24/Dic/2019 Egresos 231  01 AVEO GRIS PLATA 2020 T/.. F/9892AUN 205,375.78 9,472,759.18 

Total: 1,757,780.46 689,509.00 9,472,759.18 
 
1244-1000-002 Remolques Saldo inicial : 281,492.35 

Total: 0.00 0.00 281,492.35 
 
1244-1000-003 Flotilla Vehicular Icatech Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1244-1000-009 Otros Equipos de Transporte Saldo inicial : 68,440.00 

Total: 0.00 0.00 68,440.00 
 
 

Total VEHICULOS Y EQUIPO de Trans.. 1,757,780.46 689,509.00 9,822,691.53 
 



CONTPAQ i ICATECH 2019- 2020 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Ene/2020

del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

0000-1246-000 MAQUINARIA, Otros Equipos y Herramientas Saldo inicial : 10,918,381.00 
 
1246-1000-001 Maquinaria y Equipo Icatech Saldo inicial : 5,401,359.55 

Total: 0.00 0.00 5,401,359.55 
 
1246-1000-002 Mobiliario Talleres Icatech Saldo inicial : 4,876,773.70 

Total: 0.00 0.00 4,876,773.70 
 
1246-1000-003 Equipo Invernadero Icatech Madera Saldo inicial : 180,060.26 

Total: 0.00 0.00 180,060.26 
 
1246-1000-004 Sist d Aire Acond, Calef y Refrig Ind y Comercial Saldo inicial : 460,187.49 

Total: 0.00 0.00 460,187.49 
 
 

Total MAQUINARIA, Otros Equipos y .. 0.00 0.00 10,918,381.00 
 
 

Total BIENES MUEBLES : 1,784,987.46 689,509.00 26,648,862.28 
 
 

T o t a l: 1,784,987.46 689,509.00 26,648,862.28 
 


